Estado de Mato Grosso
Cântara
;\l 1111 ici pal ,, Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva lt\Hll.\ l>O <..\RC.\S barr~dogarcas.mt.leg.br

REDAÇÁO

-
ANO 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo [J Projeto de Lei
LJ Proje10 de Decreto do Legislativo

N.º 050 , Liv.024. Fls. 97v Em07/05/2018 [J Projeto de Resolução

às 17:30 hs. '.-, Requerimento Nº. /2018

~ Indicação

Q_~L-U-L~V
, __ , Moção de
[ 1 Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: A Mesa da Câmara Municipal

1 PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 009 /2018, DE 07 DE MAIO DE 2018.

"DISPÕE SOBRE UCENÇA DE

VEREADOR"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedida ao Vereador JULIO CESAR GOMES DOS
SANTOS, licença no período de 55 (cinquenta e cinco) dias a partir do dia 07 de
maio de 2018, para cuidar de interesses particulares, com fulcro no Art. 40, inciso IV,
da Lei Orgânica do Município, e/e o Art. 50, inciso VI, do Regimento Interno desta
Casa de Leis.

Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal convocará o 1 º Suplente do
titular, Sr. SEBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA, para assumir no prazo de
15(quinze) dias, querendo, o cargo de Vereador durante o afastamento do Vereador
licenciado JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 í 0800 647 6811
barradogarcas.rnt.leg.br - fb.com /camaramunicipalbarradogarcas

Fls. 01

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(@.gm9iLcom / imprensa@barradogarcas.mt.icg.br / UU\'idoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
C :l n1ara
\l 11 u ic i l'" l , Câmara Municipal de Barra do Garças ~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
B.\HH.\ D< l ( ,, \HC \S barradogarcas.mt.le9.br

REDAÇÃO

Continuação .......... .

maio de 2018.

Vcrcador-l'SH

\ 'u-caJor-l'SH
1" Sccrct:írio

s da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 07 de

\ 'nL·aJor- 1'\ '
\ ·icl' J>rl'~idc1 1tc

VALDEI LEI~IMARÃES
\ l'fl' ,tdor-1'1 )'! '

2'' ~CCfl L-ÍrÍf >

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - lb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ou vidoria@barradogarcas.mt.lcg.br

B \HR\ DO C .\llC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Câmara
5emi.!oie Presente

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva bmadogarm.m1.1eg.br

COMISSÕES

PARECER

Projeto de Resolução nº 009 / 2018 de
autor ia <la MESA DA CÂMARA
MUNICIPAL

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO, analisando o PROJETO
DE RESOLUÇÃO em epigrafe. reso lve exarar PARECER FAVORAVEL, por entender ser
a aludida matéria, legal e constitucional.

Sala das
o:f de ç\\Q\. \.., de 2018 .

Comissões da Câmara Municipal,

Ver. Dr.

Ver. Dr. JOÃO ROD IGUJ DE SOUZA
Relator

A.PROVADO

EMrJ~~~y
Cílma Balbino de Sousa

Auxili ar Administrativo
Portaria 13/1996

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com /camaramunicipalbarradogarcas

em

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg~gmail.rom / imprensa@ barradogarcas.mt.leg.br / ouv idoria@ barradogarcas.mt.leg.br

( 'ámara
\lun icipal ...

B \HH \ DO L .\ll '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

""" VOTAÇAO

barradogarcas.mt.leg.br

' ' Y~,~~" c~'.~,_,c~ ~ vY\.e<,.o, OQ9/1g dQ_ 9:;: "Í'('\_Q \o,.., "' \'t', <..S-, n.,\ e 1. \'? '('\. -
~ VEREADORES , JrARTIDO SIM NÃO

ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO PRB V
CELSON JOSE DA SILVA SOUSA -Vice - Presidente PV 'i
CLEBER F ABIANO FERREIRA DEM Y,

""'" FRANCISCO CÂNDIDO DA SILVA PV ~
GABRIEL PEREIRA LOPES PRB x
GERALMINO ALVES R. NETO- 1º Secretario PSB X
GUSTAVO NO LASCO GUIMARÃES PSL y,

JAIME RODRIGUES NETO PMDB K

JOÃO RODRIGUES DE SOUSA PDT ~'<
MIGUEL MOREIRA DA SlLV A - Presidente PSB lvvv_~À :JeY\~
MURILO V ALOES METELLO PRB

ti
PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR PMDB >(

SEBASTIÃO DO CARMO NOGUEIRA PSDB '/....

SJVIRINO SOUZA DOS SANTOS PSD .,,(

V ALDEI LEITE GUIMARÃES - 2° Secretario PDT X

RESULTADO DA VOTAÇÃO: MÉRITO

Aprovado por U11anim1dade
de vereadores presentes
em ~~s_pão Odinária do

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - lb.com/camaramunicipalbarradogarcas

ABSTENÇÃO l

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.b r / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br